



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมอาคารสำนักงานสาขาภูเก็ต
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายธุรการ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 155,043.00 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันสี่สิบสามบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป ซ่อมแซมฝ้าอาคารสำนักงาน ติดตั้งลูกหนุมระบายอากาศ ติดตั้งช่องแสง
หลังคาติดตั้งตะแกรงกันนก ติดตั้งท่อระบายความร้อน เดินท่อน้ำทิ้ง ทาสีผนังกันปลวก รื้อถอน
คอยล์ร้อน ติดตั้งบานเกร็ดระบายอากาศ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 กันยายน 2560 เป็นเงิน 155,043 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด (website ร้านค้าต่าง ๆ ในอินเทอร์เน็ต)
 - 5.2
 - 5.3
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1นายทรงศักดิ์ สุวิทย์พันธุ์.....
 - 6.2นายคณิศร ภาคโชติสกุล.....
 - 6.3นายอัศราข เรืองเนตร.....
 - 6.4
 - 6.5



ธนาคารอิสลาม
แห่งประเทศไทย
ISLAMIC BANK OF THAILAND - ธนาคารอิสลามแห่งประเทศไทย

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง (BILL OF QUANTITY) (ราคากลาง)

งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ทำการ ธนาคารอิสลามแห่งประเทศไทย

สาขา ภูเก็ต

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและขนย้าย รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราคางานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานสาขา ภูเก็ต		
	งานซ่อมแซมอาคารสำนักงาน	126,000.00	
	รวมเป็นเงิน	126,000.00	0.00
	ค่าดำเนินการ และกำไร	18,900.00	
	รวมค่าดำเนินการและกำไร	144,900.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	10,143.00	
	รวมค่าวัสดุ แรงงานและค่าดำเนินการเป็นเงินทั้งสิ้น	155,043.00	0.00

หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันสี่สิบสามบาทถ้วน



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง (BILL OF QUANTITY) (ราคากลาง)
 งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ทำการ ธนาคารอิสลามแห่งประเทศไทย
 สาขา ภูเก็ต

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรง/วัสดุ		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าแรง	วัสดุ		
	งานซ่อมแซมอาคารสำนักงาน						
1	งานติดตั้งลูกหมุนระบายอากาศอลูมิเนียม พร้อมฐานหลังคาไฟเบอร์กลาส 24 นิ้ว	7	ชุด		4,200.00	29,400.00	
2	งานติดตั้งช่องแสงหลังคา	14	แผ่น		930.00	13,020.00	
3	งานแก้ไขและติดตั้งตะแกรงกันลมรอบด้านเสาดมขนาด 3 มม ช่อง 1 นิ้ว	1	งาน		10,000.00	10,000.00	520020302 ค่าซ่อมแซมไม่ระบุราคาต่อตร.ม.
4	งานติดตั้งท่อลมระบายความร้อนอลูมิเนียมฟอยล์ ไปขึ้นด้านบนคอยล์ร้อน (ด้านหลังสาขา)	2	ชุด		5,000.00	10,000.00	
5	งานเดินท่อน้ำทิ้ง+ติดตั้งปั๊มน้ำทิ้งแอร์ใหม่ (ห้อง ผัก., ห้อง Black Office)	2	ชุด		4,500.00	9,000.00	
6	งานเก็บทำความสะอาดมูลนก บนพื้นและบริเวณที่สูง ชั้น 2 ทุกห้อง	1	งาน		7,000.00	7,000.00	
7	งานทาสีผนังใหม่ กันปลวก ทุกห้องชั้น 2 + ด้านหลังสาขา	136	ตรม.		155.00	21,080.00	
8	งานร้อยกอนคอยล์ร้อนแอร์บริเวณห้องด้านหน้าชั้น 2 = 1 ชุด + ติดตั้งบานเกร็ดระบายนอกอาคาร 1 ชุด	1	งาน		2,500.00	2,500.00	520020302
9	วัสดุอุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1	เหมา		6,000.00	6,000.00	
10	ค่าเดินทาง+ค่าที่พัก	1	เหมา		18,000.00	18,000.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					126,000.00	

Am Or
 19/4/60

140130000
 ร้าน ม.ป.อ.พวงเต๊